Ascendeix el pressupost d’execució material de les obres a la quantitat de: 

Total PEM: 1.215.916,50 €. 

Aplicades les despeses auxiliars, benefici industrial i l’IVA, ascendeix el pressupost d’execució  

per contracte de les obres a la quantitat de 1.750.798,17 € (un milió set-cents cinquanta mil set-cents 

noranta-vuit euros amb disset cèntims). 

4.6 Equip redactor 

El present projecte ha estat redactat des de la Direcció de Serveis de l’Espai Públic, Servei de 

Projectes i Obres III, de l’Àrea Metropolitana de Barcelona, amb Albert Gassull i Bustamante com a